ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

              О подписании Протокола между Правительством Российской

                 Федерации и Правительством Венгерской Республики

                     о взаимных поставках товаров в 1995 году

             Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т :
             Одобрить  представленный  Министерством внешних экономических
        связей  Российской  Федерации  согласованный  с  заинтересованными
        министерствами   и   предварительно   проработанный  с  Венгерской
        Стороной   проект   Протокола   между   Правительством  Российской
        Федерации   и  Правительством  Венгерской  Республики  о  взаимных
        поставках товаров в 1995 году (прилагается).

             Поручить Министерству внешних экономических связей Российской
        Федерации  по  достижении  договоренности  с  Венгерской  Стороной
        подписать  от  имени  Правительства Российской Федерации указанный
        Протокол,  разрешив  вносить  в  прилагаемый  проект  изменения  и
        дополнения, не имеющие принципиального характера.

            Председатель Правительства

            Российской Федерации                            В. Черномырдин

            Москва

            4 марта 1995 г.

            N 213            __________________________

            Без текста проекта Протокола